kb

——— AVANT

PERCER ¢ 7/16

BOULONS AMORTISSEURS
(REPERCER ¢ 7/16)
NOTE 1

REUTILISER LE NENE
BOULON

ASSUREZ-VOUS D' AVOIR
UN BON PARALLELISNE
PAR RAPPORT AU CHASSIS

HONTAGE AILE GAUCHE

PERCER ¢ 7/16

NOTE 1 ¢ CE SONT LES BOULONS D" AMMORTISSEUR
QUL POSITIONNE L'AILE

~
9 [PL SERRAGE GARDE BOUE / WUD FLAP CLAWP PL [ ACC-04d-45
8 [GARDE BOUE / MUD FLAP [ [ +1X-8215202
7 |RONDELLE PLATE -— § /16" - FLAT VASEER 81 408.516
6 [BCROU -—- ¢ &/16" ——- NIT 4] 332506
5 [BOVLON —- § 5/16 1-1/4" — BOLT 4| OM.516.114
4" [RONDBLIE H.D. -~ ¢ /16" — HRAVY DUTY VASHER | 16 | _420.UBVS5
3 [RCROUS FRRIN ACTER ——- 0 7/16" — STRRL LOCK NUTS 8 |  3%.716
2 [BOULONS - § 7/16 X 2" — BOLTS 81 07L716.2
{_[AILES ROVE —— 19-1/2" — VHBEL TING [ ACC-072-01
N0 DESCRIPTION B K0
TITRE:

E @ g AILE ROUE / FENDER

At NO: ACC-OT-OTEE | DATE: 20/04/09

TEL.(819) 983-5000
FAX.(819) 983-5555

ORAWY BY:

CONCEPTION: i, DESSINE PAR: N TYPE:

STRUCTURE




o

o

[

S| LT

PERCER ¢ 7/18 Q
1
W
/

AN ——=

BOULONS ANORTISSEUR
(REPERCER ¢ 7/16)
NOTE 1

REUTILISER LE MEME
BOULON

/
L
;0

o (o]
N

- ASSUREZ-VOUS D' AVOIR
[N BON PARALLELISHE
PAR RAPPORT AU CHASSIS

HONTAGE AILE DROITE

PERCER ¢ 7/16

SUPPORT CABLE FREIN A MAIN

NOTE 1 ¢ CE SONT LES BOULONS D" AMMORTISSEUR
QUL POSITIONNE L'AILE

9 |PL SERRAGE GARDE BOUE / WUD FLAP CLAWP PL 1| ACC-044-45
8 |GARDE BOUE / MUD FLAP 1| +LK-8215202
7_{RONDELLE PLATE --- ¢ 6/16" -—- FLAT VASHER 8 408.516

6 [BCROU --- ¢ 5/16" --- NIT 4 332.016
8 |BOULON -—- ¢ 6716 1-1/4" -— BOLT 4 | (74.516.114
4 |RONDELLE H.D. --- ¢ 7/16" — HEAVY DUTY WASHER | 16| 420.UBN55
3 [RCROUS FREIN ACIER -— ¢ 7/16" - STRRL LOCK NUTY 8 335.716
2 |BOULONS -— ¢ 7/16 X 2" — BOLIS 8| 074.716.2
1 |AILES ROUE — 19-1/2" -— WHEEL WING 1 | ACC-072-01R
N0 DESCRIPTION NB NO

TEL.(819) 983-5000
FAX.(819) 983-5555

TITRE:
TIRE: AILE ROUR / FENDER

qTEE
(m

N0z ACC-072-07N2

DATE: 29/04/09

CONCEPTION: i,

DESSINE PAR:
ORAWY BY:

DM

TYPE:
STRUCTURE




